
Dzierżoniów, 14.12.2017 r. 

 

PROTOKÓŁ 

z I posiedzenia Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego II kadencji 

 

Posiedzenie Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego odbyło się w dniu 12 grudnia 

2017 roku o godz. 15:00 w Sali Narad Urzędu Gminy Dzierżoniów przy ul. Piastowskiej 1. 

W obradach wzięło udział 15 członków GRDPP, zgodnie z listą obecności, która stanowi 

Załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

1. Obrady otworzył Wójt Gminy Dzierżoniów Marek Chmielewski, który powitał zebranych i 

oficjalnie zaprezentował skład nowo powołanej Rady. Następnie Tomasz Włodek, 

przewodniczący GRDPP I kadencji przedstawił zebranym porządek obrad: 

1. Wybór prezydium Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

2. Regulamin GRDPP – dyskusja 

3. Plan pracy Rady – propozycje 

4. Dyskusja na temat konkursów ofert na realizację zadań publicznych adresowanych 

do organizacji pozarządowych  

 

2. Jolanta Zarzeka przedstawiła zebranym informację na temat prac Gminnej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego I kadencji. 

3. Kamila Kossowska przybliżyła radnym najważniejsze założenia regulaminu GRDPP, 

zwracając szczególną uwagę na kwestie związane z organizacją i trybem działania Rady.  

4. Radni rozpoczęli dyskusję nad 1 punktem porządku obrad, tj. powołaniem Prezydium 

Rady. Jako pierwszy głos zabrała Jolanta Zarzeka, który zgłosiła kandydaturę Tomasza 

Włodka na stanowisko Przewodniczącego GRDPP. Tomasz Włodek nie wyraził jednak zgody 

na kandydowanie. Z kolei Jarosław Gębski zgłosił kandydaturę Edyty Mulki-Gonery. Radna 

również nie wyraziła zgody na kandydowanie na tę funkcję. Ponownie głos zabrała Jolanta 

Zarzeka, proponując kandydaturę Katarzyny Kowalskiej, która także nie zgodziła się na 

kandydowanie. Po krótkiej dyskusji wysunięta została kandydatura Marii Balojannis, która 

ostatecznie zgodziła się kandydować na stanowisko Przewodniczącego. 



Następnie odbyło się głosowanie nad kandydaturą Marii Balojannis. Pod głosowanie poddano 

Uchwałę Nr 1/II/2017 Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 12 grudnia 

2017 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego. Na podstawie Uchwały Nr X/79/15 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 25 

czerwca 2015 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu 

działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego, Gminna Rada Działalności 

Pożytku Publicznego stwierdziła wybór Pani Marii Balojannis na Przewodniczącego GRDPP. 

14 radnych zagłosowało za, 1 osoba wstrzymała się od głosu. Uchwała stanowi Załącznik nr 

2 do protokołu. 

Po przejęciu prowadzenia obrad, Przewodnicząca GRDPP Maria Balojannis poprosiła 

radnych o zgłaszanie kandydatur na stanowisko Zastępcy Przewodniczącego GRDPP. Po 

krótkiej dyskusji radni wysunęli kandydaturę Tomasza Włodka. W związku z jego zgodą, 

Przewodnicząca GRDPP zarządziła głosowanie nad tą kandydaturą i poddała pod głosowanie 

Uchwałę Nr 2/II/2017 Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 12 grudnia 

2017 r. w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego. 

Na podstawie Uchwały Nr X/79/15 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 25 czerwca 2015 r. 

w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego, Gminna Rada Działalności Pożytku Publicznego 

stwierdziła wybór Pana Tomasza Włodka na Zastępcę Przewodniczącego Gminnej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego. 14 radnych zagłosowało za, 1 osoba wstrzymała się od 

głosu. Uchwała stanowi Załącznik nr 3 do protokołu. 

Następnie radni przeszli do wyboru Sekretarza GRDPP. Swoją kandydaturę zgłosiła Kamila 

Kossowska. 

W związku z tym Przewodnicząca GRDPP poddała pod głosowanie Uchwałę Nr 3/II/2017 

Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 12 grudnia 2017 r. w sprawie wyboru 

Sekretarza Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

Na podstawie Uchwały Nr X/79/15 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 25 czerwca 2015 r. 

w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego, Gminna Rada Działalności Pożytku Publicznego 

stwierdziła wybór Pani Kamili Kossowskiej na Sekretarza Gminnej Rady Działalności 



Pożytku Publicznego. Rada przyjęła uchwałę jednogłośnie. Uchwała stanowi Załącznik nr 4 

do protokołu. 

5. Następnie Radni dyskutowali o konieczności stworzenia planu pracy GRDPP 

i wprowadzenia niezbędnych zmian do regulaminu. Ustalono, że prace nad regulaminem 

i planem działania Rady rozpoczną się na następnym posiedzeniu GRDPP. 

6. W kolejnym punkcie radni dyskutowali na temat zbliżającego się otwartego konkursu ofert 

na realizację zadań publicznych gminy Dzierżoniów. Rozmawiali m.in. na temat zadania 

szczegółowego „Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym”. Składali różnego rodzaju 

propozycje, które mogłyby być atrakcyjne dla seniorów z gminy Dzierżoniów. Zastanawiano 

się m.in. nad jednym dużym wnioskiem, który mógłby objąć seniorów z terenu całej gminy. 

Wśród pomysłów była m.in. organizacja cyklicznych wyjazdów na basen lub bal integracyjny 

dla osób w wieku emerytalnym. 

Katarzyna Kowalska zaproponowała przygotowanie ankiety, którą gminne organizacje 

pozarządowe mogłyby rozdać wśród mieszkańców swoich miejscowości. W ankietach 

seniorzy określiliby, jaka oferta byłaby dla nich najbardziej atrakcyjna.  

7. Radni dyskutowali również o terminie kolejnego posiedzenia. Po krótkiej dyskusji, kolejne 

obrady wstępnie ustalono na dzień 03.01.2017 r., godz. 15:30. 

W związku z omówieniem wszystkich planowanych kwestii, Przewodnicząca GRDPP Maria 

Balojannis podziękowała radnym za udział w obradach i zamknęła posiedzenie. 

     

 Sekretarz               Przewodnicząca 

Gminnej Rady Działalności                 Gminnej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego                 Pożytku Publicznego

         

/-/ Kamila Kossowska                 /-/ Maria Balojannis 

 

 

ZAŁĄCZNIKI: 

1. Załącznik nr 1 – lista obecności z I posiedzenia Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego 

2. Załącznik nr 2 – Uchwała Nr 1/II/2017 Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 12 grudnia 2017 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Gminnej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego 



3. Załącznik nr 3 – Uchwała Nr 2/II/2017 Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 12 grudnia 2017 r. w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Gminnej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego 

4. Załącznik nr 4 – Uchwała Nr 3/II/2017 Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 12 grudnia 2017 r. w sprawie wyboru Sekretarza Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego 

 



Uchwała Nr 1/II/2017 

Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 12 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 

Na podstawie Uchwały Nr X/79/15 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 25 czerwca 2015 r. 

w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego, Gminna Rada Działalności Pożytku Publicznego 

stwierdza wybór: 

 

§ 1. Pani Marii Balojannis na Przewodniczącego Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Gminnej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego 

/-/ Maria Balojannis 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 2/II/2017 

Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 12 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego 

 

Na podstawie Uchwały Nr X/79/15 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 25 czerwca 2015 r. 

w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego, Gminna Rada Działalności Pożytku Publicznego 

stwierdza wybór: 

 

§ 1. Pana Tomasza Włodka na Zastępcę Przewodniczącego Gminnej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Gminnej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego 

/-/ Maria Balojannis 

 

 

 



Uchwała Nr 3/II/2017 

Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 12 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie wyboru Sekretarza Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 

Na podstawie Uchwały Nr X/79/15 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 25 czerwca 2015 r. 

w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego, Gminna Rada Działalności Pożytku Publicznego 

stwierdza wybór: 

 

§ 1. Pani Kamili Kossowskiej na Sekretarza Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Gminnej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego 

/-/ Maria Balojannis 

 






